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Znak sprawy: ZP.272.06.2023.TP/ZST CKZ                Rusocin, dn. 27.11.2023 r. 
                                                                                                                                  

                                                                                                       strona internetowa prowadzonego      
                                                                  postępowania 

   

 
dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie  
art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Zakup i dostawę 23 laptopów i myszek bezprzewodowych dla Zespołu 
Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie 
 

 

Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim – Zespół Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Rusocinie, ul. Macieja Rataja 12, 83-031 Łęgowo, działając  

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) 

informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w 

postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Poproszę o dołączenie OPZ załącznika nr 5.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale 4 ust II SWZ. 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023, poz. 1605) dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 

 

w Rozdziale 25 „Spis załączników” wykreśla się ust 5 „Załącznik nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia” 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.  

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera  

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 

oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej 

wersji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było legalne i zgodne z warunkami licencjonowania 

producenta. 
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Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 

jego legalności?" 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było legalne i zgodne z warunkami licencjonowania 

producenta. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia  

01 grudnia 2023 r. do godz. 09:00.  
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